
UCHWAŁA NR XXIII/315/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie skargi na  dyrektorów szkół  dotyczącej braku skrzynek podawczych na platformie ePUAP. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256) w związku z  art. 18 „b” ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uznaje się za zasadną/bezzasadną skargę  na dyrektorów szkół  dotyczącej braku skrzynek 
podawczych na platformie ePUAP. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: 25264E48-6850-4B98-B312-B57FC2CFD807. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje
skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych: wnioski oraz petycje
składane przez obywateli opiniuje Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiając swoje
stanowisko Radzie co do zasadności skargi po zebraniu materiału dowodowego.
Na podstawie przeprowadzonych analiz dokumentów, a także osobistego sprawdzenia stanu
faktycznego Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje skargę jako bezzasadną.
Za objęciem takiego stanowiska opowiedziało się czterech radnych, w związku z tym decyzję
podjęto jednogłośnie.
Rozpatrując niniejszą skargę Komisja odniosła się do ogólnodostępnych przepisów prawa.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w odniesieniu do skargi Pana Kamila J. na dyrektorów szkół:
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku oraz Zespołu Szkół w Mirsku dotyczącej braku
skrzynek podawczych na platformie ePUAP swoje stanowisko motywuje:

· Udostępnianiem przez wymienione placówki elektronicznej skrzynki podawczej, co zostało
sprawdzone przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

· Posiadaniem i obsługą jednej skrzynki podawczej na platformie ePUAP dla Zespołu
Szkolno – Przedszkolnego oraz jednej dla Zespołu Szkół na ulicy Wodnej.

· Strukturą serwisu ePUAP uniemożliwiającą użycie bezpośredniego odnośnika
do konkretnej skrzynki podawczej.

Nawet pomimo maleńkich mankamentów związanych bardziej ze wskazówkami na stronach szkół
dotyczących skrzynek podawczych Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie znajduje żadnej
zasadności w skardze. Obecnie w każdej ze Szkół jest bezpośredni odnośnik do elektronicznych
skrzynek podawczych. Należy jedynie pamiętać o fakcie pojedynczej skrzynki dla każdego
z zespołów, co jest powszechnie stosowane. Trudno sobie wyobrazić funkcjonowanie osobnych
skrzynek dla każdej placówki edukacyjnej wchodzącej w skład zespołu.
Wnoszę o podjęcie Uchwały w sprawie skargi uznając ją za bezzasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 25264E48-6850-4B98-B312-B57FC2CFD807. Podpisany Strona 1




